

Polemik ApS

Gernersgade 39, 4 th.
1319 København K.
CVR-nr. 30 34 95 47

Årsrapport for 2016

(10. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31/05 2017

Brian Løve Johansen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter til årsrapporten	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Polemik ApS
Gernersgade 39, 4 th.
1319 København K.

CVR-nr.: 30 34 95 47
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 6. marts 2007
Regnskabsår: 10. regnskabsår
Hjemsted: København

Bestyrelse

Siv Kristiane Løve Jacobsen, formand
Brian Johansen

Direktion

Brian Johansen, adm. direktør

Revisor

ECOMENTOR
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service, aktiviteter i tilknytning hertil samt at eje og besidde kapitalandele i andre virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 15.406, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 146.986.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttotab		-850	-625
Resultat før finansielle poster		-850	-625
Finansielle indtægter	1	41.549	24.823
Finansielle omkostninger	2	<u>-21.602</u>	<u>-13.201</u>
Resultat før skat		19.097	10.997
Skat af årets resultat	3	<u>-3.691</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>15.406</u>	<u>10.997</u>
 Resultatdisponering			
Overført resultat		<u>15.406</u>	<u>10.997</u>
		<u>15.406</u>	<u>10.997</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	55.059	55.059
Finansielle anlægsaktiver		<u>55.059</u>	<u>55.059</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>55.059</u>	<u>55.059</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		37.941	37.941
Andre tilgodehavender		554	0
Tilgodehavender		<u>38.495</u>	<u>37.941</u>
Værdipapirer		153.090	86.892
Værdipapirer		<u>153.090</u>	<u>86.892</u>
Likvide beholdninger		<u>1.168</u>	<u>7.164</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>192.753</u>	<u>131.997</u>
Aktiver i alt		<u>247.812</u>	<u>187.056</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>21.986</u>	<u>6.579</u>
Egenkapital	5	<u>146.986</u>	<u>131.579</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		96.637	54.977
Selskabsskat		3.691	0
Anden gæld		<u>498</u>	<u>500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>100.826</u>	<u>55.477</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>100.826</u>	<u>55.477</u>
Passiver i alt		<u>247.812</u>	<u>187.056</u>
Eventualposter m.v.	6		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>41.549</u>	<u>24.823</u>
	<u>41.549</u>	<u>24.823</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>21.602</u>	<u>13.201</u>
	<u>21.602</u>	<u>13.201</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>3.691</u>	<u>0</u>
	<u>3.691</u>	<u>0</u>
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	<u>55.059</u>	<u>55.059</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>55.059</u>	<u>55.059</u>
Værdireguleringer 1. januar 2016	<u>0</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2016	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>55.059</u>	<u>55.059</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Restaurant Biom ApS	København	50%	483.602	5.133

Noter

5 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	6.580	131.580
Årets resultat	<u>0</u>	<u>15.406</u>	<u>15.406</u>
Egenkapital 31. december 2016	<u>125.000</u>	<u>21.986</u>	<u>146.986</u>

Selskabskapitalen består af 125 anparter a nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualposter m.v.

Selskabets tilgodehavende hos associeret virksomhed, der pr. 31. december 2016 udgør t.kr. 38, er ansvarlig lånekapital og træder tilbage for øvrige kreditorer i associeret virksomhed.
